
Ing. Radek Pohan IČ: 01343581 Email: info@elitnirebel.cz
Heřmánková 861/9 DIČ: CZ7011020577 Telefon: +420 552 309 905
713 00 Ostrava – Heřmanice Eshop: www.elitnirebel.cz 
Česká republika

Formulář pro výměnu zboží, odstoupení od smlouvy nebo reklamaci zboží

Kupující (vyplňte níže požadované údaje) Adresa pro zaslání zboží:

Jméno Radek Pohan (ElitniRebel.cz)
Heřmánková 861/9
713 00 Ostrava - Heřmanice
Česká republika

Příjmení:

Adresa:

Telefon:

E-mail:

Číslo objednávky:

Datum doručení zásilky:

Uveďte důvod:

V ........................................... Datum ........................................... Podpis ...........................................

o Výměna velikosti 
Žádám o výměnu zboží za tuto velikost: 

..........................................................

........................................................…

...........................................................

Jak postupovat při výměně velikosti?

1) Vytiskněte tento formulář, vyplňte kontaktní údaje a název, množství zboží.

2) Zaškrtněte důvod vrácení „Výměna velikosti“.

3) Uveďte velikost zboží, o které budete mít zájem místo původně objednaného.

4) Formulář a pojištěné zboží pošlete na uvedenou adresu (nezasílejte na dobírku).

5) Napište nám na info@elitnirebel.cz, že měníte zboží.

o Odstoupení od smlouvy 
ve 14 denní lhůtě
(dle § 1829 odst. 1 občanského zákoníku
České republiky)

Číslo vašeho bankovního účtu

........................................./................

Jak postupovat při odstoupení od smlouvy ve 14 denní lhůtě?

1) Vytiskněte tento formulář, vyplňte kontaktní údaje a název, množství zboží

2) Zaškrtněte důvod vrácení „Odstoupení od smlouvy ve 14 denní lhůtě“.

3) Uveďte (vlevo) číslo vašeho bankovního účtu, na který požadujete zaslat částku.

4) Formulář a pojištěné zboží pošlete na uvedenou adresu (nezasílejte na dobírku).

5) Napište nám na email info@elitnirebel.cz, že odstupujete od smlouvy.

Zašleme vám finanční částku zpět nejpozději do 14 dnů od odstoupení od smlouvy.

o Reklamace zboží

Popis vady: ........................................

..........................................................

..........................................................

..........................................................

..........................................................

Jak postupovat při reklamaci zboží?

1) Vytiskněte tento formulář, vyplňte kontaktní údaje a název, množství zboží.

2) Zaškrtněte důvod vrácení „Reklamace zboží“, popište vady.

3) Formulář a pojištěné zboží pošlete na uvedenou adresu (nezasílejte na dobírku).

4) Napište nám na email info@elitnirebel.cz, že reklamujete zboží.

Reklamace bude vyřízena nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace.

Název zboží Velikost Množství

 

http://www.elitnirebel.cz/

	Formulář pro výměnu zboží, odstoupení od smlouvy nebo reklamaci zboží

